
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/571/14 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie  zniesienia pomnika przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy rosnącego w Nieborowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zmianami) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, jaką posiada drzewo – dąb szypułkowy, rosnący przy ul. Głównej 

w Nieborowicach na działce o numerze ewidencyjnym 934/97 obręb Nieborowice, km 2, dod, 2, będącej we 

władaniu Gminy Pilchowice, na wniosek władającego nieruchomością. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z powodu utraty wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego – drzewo utraciło żywotność, odłamujące się konary stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa ludzi 

i mienia w istniejących obiektach budowlanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 

Informacji publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pilchowice 

 

 

Andrzej Ogórek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 5977


		2014-11-19T08:13:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




